AVISO DE CANCELAMENTO – PPNº003/2022

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto-SP, torna público, o CANCELAMENTO  pelo senhor Prefeito

Municipal, da licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 003/2022 - Processo nº. 351/2022,

tipo menor preço Global, cujo objeto é: “Contratação de empresa para prestação de serviços de

engenharia cartográfica, compreendendo obtençãode imagens de alta resolução RGB- GSD de 10 cm,

implantação de apoio básico, elaboração de ortofotos, mapeamento planimétrico,mapeamento

móvel terrestre 360 graus, cadastro técnico municipal integrados em Sistema de Informações

Geográficas – SIG abrangendo a área urbana e áreas ocupadas por chácaras em um total aproximado

de 07 km2 de área do município de Elias Fausto – SP, conforme o Anexo I – Termo de Referência do

Edital”, cuja dada de abertura estava marcada para o dia 07/06/2022, por solicitação da Secretaria

Municipal de Obras e Engenharia, conforme justificativas apresentadas. Elias Fausto, 03 de Junho de

2022. Maurício Baroni Bernardinetti - Prefeito Municipal